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Link do produktu: https://as-print.net/etui-spigen-rugged-armor-na-iphone-12-iphone-12-pro-czarny-mat-p-35689.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Etui Spigen Rugged Armor na iPhone
12 /iPhone 12 Pro - czarny mat

57,62 zt
1202667020
8809710756489
8809710756489

Stosunkowo cienkie etui ochronne. Wykonane z wytrzymatego i elastycznego tworzywa TPU odpornego na scieralnosc.
Rugged Armor pokryty jest btyszczacym widknem weglowym, ktére tworzy elegancka teksture karbonowa. Produkt jest
idealnie dopasowany, w petni funkcjonalny, nie ogranicza dostepu do portéw zewnetrznych i skutecznie chroni urzadzenie

przed zarysowaniami czy upadkami. Rugged Armor kusi nowoczesnym wzornictwem!

Rugged Armor zostat poddany testom sprawnos$ciowym i otrzymat certyfikat MIL STD 810G-516.6 co oznacza, ze spadat 26

razy z wysokosci 2 metréw.

Wszystkie produkty Spigen sg testowane pod katem odpornosci na Scieranie oraz precyzyjnego dopasowania, w celu

dostarczenia wysokiej jakosci etui.

CECHY PRODUKTU:

- 100% Oryginalny

- Elegancki

- Smukty ksztatt

- Precyzyjnie wykonany

- Zintegrowane poduszki powietrzne w naroznikach
- Idealnie dopasowany

- W petni funkcjonalny

- tatwy w montazu i demontazu

- Zapakowany w oryginalne opakowanie

ZESTAW ZAWIERA:
1 x Etui Spigen Rugged Armor
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